
H-2881 L-256

nr. pezzi

distinta vetri
L H

portoncino 1 anta ap. interna

distinta profili

L

L-154

L-256

L-290

L-88

H
-3

22

H
-5

6

H
-2

88

H

L-237

TT 5133 TT 5135

PL 1514

TT 5133TT 5135

PL 1514

TT
 5

13
3

TT
 5

13
5

PL
 1

51
4

PL
 1

51
4

TT
 2

04
1

12

PL 2055

guarnizione sottoporta

articolo

TT 5133

TT 5135

PL 1514

TT 5141

PL 2055

PL 2058

descrizione
traverso telaio L

montante telaio L

traverso anta

montante anta

traverso fermavetro

montante fermavetro

zoccolo

porta spazolino

soglia calpestabile

pezzi

1

2

1

2

2

2

1

1

1

misura
L

H

L-88

H-53

L-290

H-319

L-237

L-237

L

taglio
distinta accessori

articolo
ACP 9918

ACP 5802

ACP 5008

ACP 50154

ACP 5039

ACP 50110

ACP 5035

ACP 5014

ACP 5001

ACP 99124

ACP 99125

ACP 5072

descrizione
cerniera due ali

squadretta multifunz.

squadretta allineam.

squadretta cianfr. est.

doppia maniglia

squadretta allineam.

regolo muro nylon

angolini fermavetro

vite per ACP 5802

cover cerniera ACP 9918

piastrino registrabile

tappo sottoporta per TT 5135

q.tà
3 pz

4 pz

2 pz

4 pz

1 cp

2 pz

6/8 pz

4 pz

8 pz

3 pz

1 pz

1 cp

distinta guarnizioni
articolo

AGP 4000

AGP 4031

AGP 4099

dipende dal
vetro

dipende dal
vetro

AGP 7202

battuta

descrizione pezzi misura

sotto vetro

isolamento muro

vetro esterna

vetro interna

1
1
2
2

2
2

1
2

2
2

2
2

1

L-134
L-88
H-62
H-44

L-236
H-261

L
H

L-256
H-288

L-256
H-288

L



H-2882 L/2-215

nr. pezzi

distinta vetri
L H

portoncino 2 ante ap. interna

L

L/2-46.5

L/2-248.5

L/2-215

L/2-195.5

distinta guarnizioni

TT 5133 TT 5135

PL 1518 PL 1518

TT 5135 TT 5135

PL 1518

TT 51313

guarnizione sottoporta

battuta riporto

H
-3

22

H
-5

6

H
-2

88

H

TT
 5

13
3

TT
 5

13
5

PL
 1

51
4

PL
 1

51
4

TT
 2

04
1

12

PL 2055

H
-9

1

distinta profili
articolo

TT 5133

TT 5135

PL 1518

TT 51313

TT 5141

PL 2055

PL 2058

descrizione
traverso telaio

montante telaio

traverso anta

montante anta

traverso fermavetro

montante fermavetro

riporto centrale

zoccolo

porta spazolino

soglia calpestabile

pezzi

1

2

2

4

4

4

1

2

2

1

misura
L

H

L/2-46.5

H-53

L/2-248.5

H-319

H-88

L/2-195.5

L/2-195.5

L

taglio
distinta accessori

articolo
ACP 5802

ACP 5008

ACP 50110

ACP 50154

ACP 5039

ACP 5022

ACP 5081

ACP 5035

ACP 5014

ACP 55178

ACP 9918

ACP 5001

ACP 99124

ACP 99125

ACP 5072

ACP 5074

descrizione
squadretta multifun.

squadretta all. inox

squadretta all. eccent.

squadretta cianf. est.

doppia maniglia porte

catenacciolo

incontro asta

regolo muro nylon

angolini fermavetro

tappo riporto

cerniera due ali

vite per ACP 5802

cover cerniera ACP 9918

piastrino registrabile

tappo sottoporta per TT 5135

tappo sottoporta per TT 51313

q.tà
6 pz

4 pz

4 pz

6 pz

1 cp

1 cp

1 pz

6/8 pz

8 pz

1 cp

6 pz

12 pz

6 pz

2 pz

2 cp

1 cp

articolo

AGP 4000

AGP 4031

AGP 4099

dipende dal
vetro

dipende dal
vetro

AGP 7202

AGP 4005

descrizione

battuta

sotto vetro

isolamento muro

vetro esterna

vetro interna

pezzi
2
1
5

4
4

1
2

4
4

4
4

1

1

L/2-46.5
L-124
H-53

L/2-196.5
H-265

L
H

L/2-215
H-288

L/2-215
H-288

L

H-88

misura



H-2952 L/2-229

nr. pezzi

distinta vetri
L H

portoncino 2 ante ap. esterna

H

H
-5

6 H
-2

95

H
-3

29

L/2-229

L/2-46.5

L/2-262.5

L

L/2-209.5

distinta guarnizioni

H
-9

1

12

TT 5133
TT 5137

PL 1518 PL 1518

TT 5137 TT 5137

PL 1518

TT
 2

04
1

TT
 5

13
7

TT
 5

13
3

PL
 1

51
8

PL
 1

51
8

TT 51313

PL 2055

guarnizione sottoporta

battuta riporto

distinta profili
articolo

TT 5133

TT 5137

PL 1518

TT 51313

TT 5141

PL 2055

PL 2058

descrizione
traverso telaio

montante telaio

traverso anta

montante anta

traverso fermavetro

montante fermavetro

riporto centrale

zoccolo

porta spazolino

soglia calpestabile

pezzi

1

2

2

4

4

4

1

2

2

1

misura
L

H

L/2-46.5

H-53

L/2-262.5

H-326

H-88

L/2-209.5

L/2-209.5

L

taglio
distinta accessori

articolo
ACP 5802

ACP 5008

ACP 50110

ACP 50154

ACP 5039

ACP 5022

ACP 5081

ACP 5035

ACP 5014

ACP 5578

ACP 9918

ACP 5001

ACP 99124

ACP 99125

ACP 5073

ACP 5074

descrizione
squadretta multifun.

squadretta all. inox

squadretta all. eccent.

squadretta cianf. est.

doppia maniglia porte

catenacciolo

incontro asta

regolo muro nylon

angolini fermavetro

tappo riporto

cerniera due ali

vite per ACP 5802

cover cerniera ACP 9918

piastrino registrabile

tappo sottoporta per TT 5137

tappo sottoporta per TT 51313

q.tà
6 pz

4 pz

4 pz

6 pz

1 cp

1 cp

1 pz

6/8 pz

8 pz

1 cp

6 pz

12 pz

6 pz

2 pz

2 cp

1 cp

articolo

AGP 4000

AGP 4099

dipende dal
vetro

dipende dal
vetro

AGP 7202

AGP 4005

descrizione

battuta

sotto vetro

isolamento muro

vetro esterna

vetro interna

pezzi misura

2
1
5

4
4

1
2

4
4

4
4

1

1

L/2-46.5
L-124
H-53

L/2-229
H-292

L
H

L/2-229
H-295

L/2-229
H-295

L

H-88

AGP 4031



H-2881 L-256

nr. pezzi

distinta vetri
L H

portoncino 1 anta ap. interna

distinta guarnizioni

TT 6133 TT 6135

PL 1528

TT 6133TT 6135

PL 1528

TT
 6

13
3

TT
 6

13
5

TT
 6

14
1

PL
 1

52
8

PL
 1

52
8

PL 2055

PL 2058

1 cp

1 pz

3 pz

8 pz

4 pz

6/8 pz

2 pz

1 cp

4 pz

2 pz

4 pz

3 pz

tappo sottoporta per TT 5135

piastrino registrabile

cover cerniera ACP 9918

vite per squadretta

angolini fermavetro

regolo muro obliquo

squadretta allineamento

doppia maniglia

squadretta cianfr. est.

squadretta allineamento

squadretta multifunzione

cerniera due ali

q.tàdescrizione

distinta accessori

ACP 6272

ACP 99125

ACP 99124

ACP 5001

ACP 5014

ACP 50536

ACP 50110

ACP 5039

ACP 50154

ACP 5008

ACP 5802

ACP 9918

articolo

L

L
H

L-256
H-288

L-236
H-261

L-134
L-88
H-62
H-44

1

2
2

2
2

1
2

2
2

1
1
2
2

vetro interna

vetro esterna

isolamento muro

sotto vetro

battuta

AGP 7202

dipende dal
vetro

dipende dal
vetro

AGP 4099

AGP 4031

AGP 4000

articolo descrizione pezzi misura

taglio

L

L-237

L-237

H-322

L-290

H-56

L-88

H

L

misura

1

1

1

2

2

2

1

2

1

pezzi

soglia calpestabile

porta spazolino

zoccolo

montante fermavetro

traverso fermavetro

montante anta

traverso anta

montante telaio L

traverso telaio L

descrizione

PL 2058

PL 2055

TT 6141

PL 1528

TT 6135

TT 6133

articolo
distinta profili

guarnizione sottoporta

12

L-237

H
-2

88

H
-3

22

H
-5

6

H
L-256

L-88

L-290

L

L-256
H-288



H-2882 L/2-215

nr. pezzi

distinta vetri
L H

portoncino 2 ante ap. interna

L

TT 6133 TT 6135

PL 1528

TT 6135 TT 6135TT 61313

TT
 6

13
3

TT
 6

13
5

PL
 1

52
8

TT
 6

14
1

PL
 1

52
8

PL 1528

PL 2055

PL 2058

dipende dal
vetro

1 cp

2 cp

2 pz

6 pz

12 pz

6 pz

1 cp

8 pz

6/8 pz

1 pz

1 cp

1 cp

6 pz

4 pz

4 pz

6 pz

tappo sottoporta per TT 61313

tappo sottoporta per TT 6135

piastrino registrabile

cover cerniera ACP 9918

vite per squadretta

cerniera due ali

tappo riporto

angolini fermavetro

regolo muro obliquo

incontro asta

catenacciolo

doppia maniglia porte

squadretta cianfr. est.

squadretta all. eccent.

squadretta all. inox

squadretta multifun.

ACP 6274

ACP 6272

ACP 99125

ACP 99124

ACP 5001

ACP 9918

ACP 62178

ACP 5014

ACP 50536

ACP 5081

ACP 5022

ACP 5039

ACP 50154

ACP 50110

ACP 5008

ACP 5802

q.tàdescrizionearticolo
distinta accessori

L1

H-841

L/2-215
H-288

4
4

L/2-215
H-288

4
4

L
H

1
2

L/2-196.5
 H-261

L/2-46.5
L-124
H-56

4
4

2
1
6

vetro interna

vetro esterna

isolamento muro

sotto vetro

battuta

AGP 7202

AGP 4005

dipende dal
vetro

AGP 4099

AGP 4031

AGP 4000

misurapezzidescrizionearticolo

distinta guarnizioni

L

L/2-195.5

L/2-195.5

H-84

H-322

L/2-248.5

H-56

L/2-46.5

H

L

1

2

2

1

4

4

4

2

tagliomisurapezzi

2

1

soglia calpestabile

porta spazolino

zoccolo

riporto centrale

montante fermavetro

traverso fermavetro

montante anta

traverso anta

montante telaio

traverso telaio

descrizione

PL 2058

PL 2055

TT 6141

TT 61313

PL 1528

TT 6135

TT 6133

distinta profili
articolo

guarnizione sottoporta

battuta riporto

H
-8

4

12

L/2-195.5

H

H
-2

88

H
-3

22

H
-5

6

L/2-215

L/2-248.5

L/2-46.5



H-2952 L/2-229

nr. pezzi

distinta vetri
L H

portoncino 2 ante ap. esterna

L

TT
 6

13
3

TT
 6

13
7

PL
 1

52
8

TT
 6

14
1

PL
 1

52
8

TT 6133
TT 6137

PL 1528

TT 6137 TT 6137

TT 61313PL 1528 PL 1528

PL 2055

PL 2058

1 cp

2 cp

2 pz

6 pz

12 pz

6 pz

1 cp

8 pz

6/8 pz

1 pz

1 cp

1 cp

6 pz

4 pz

4 pz

6 pz

q.tà

angolini fermavetro

tappo sottoporta per TT 61313

tappo sottoporta per TT 6137

piastrino registrabile

cover cerniera ACP 9918

vite per squadretta

cerniera due ali

tappo riporto

regolo muro obliquo

incontro asta

catenacciolo

doppia maniglia porte

squadretta cianfr. est.

squadretta all. eccent.

squadretta all. inox

squadretta multifun.

descrizione

ACP 6274

ACP 6273

ACP 99125

ACP 99124

ACP 5001

ACP 9918

ACP 62178

ACP 5014

ACP 50536

ACP 5081

ACP 5022

ACP 5039

ACP 50154

ACP 50110

ACP 5008

ACP 5802

articolo

distinta accessori

L1

H-841

L/2-229
H-295

4
4

L/2-229
H-295

4
4

L
H

1
2

L/2-208.5
 H-261

4
4

L/2-46.5
L/2-124

H-44

2
1
6

misurapezzi

vetro interna

vetro esterna

isolamento muro

sotto vetro

battuta

descrizione

AGP 7202

AGP 4005

dipende dal
vetro

dipende dal
vetro

AGP 4099

AGP 4031

AGP 4000

articolo

distinta guarnizioni

taglio

L

L/2-209.5

L/2-209.5

H-84

H-329

L/2-262.5

H-56

L/2-46.5

H

L

misura

1

2

2

1

4

4

4

2

2

1

pezzi

soglia calpestabile

porta spazolino

zoccolo

riporto centrale

montante fermavetro

traverso fermavetro

montante anta

traverso anta

montante telaio

traverso telaio

descrizione

PL 2058

PL 2055

TT 6141

TT 61313

PL 1528

TT 6137

TT 6133

articolo
distinta profili

guarnizione sottoporta

battuta riporto

12L/2-209.5

L/2-262.5

L/2-229

L/2-46.5

H
-2

95

H
-5

6

H
-3

29

H



H-2881 L-256

nr. pezzi

distinta vetri
L H

portoncino 1 anta ap. interna

misura
distinta profili
articolo pezzidescrizione taglio

traverso telaio L 1 L
TT 7133

TT 7135
traverso anta 1 L-88

montante anta 2 H-56

L-290
PL 1528

traverso fermavetro 2

montante fermavetro 2 H-322

distinta accessori

montante telaio L 2 H

distinta guarnizioni

TT 7141 zoccolo 1 L-237

articolo q.tàdescrizione

ACP 50154 squadretta cianfr. est. 4 pz

ACP 5035 regolo muro nylon 6/8 pz

ACP 5014 angolini fermavetro 4 pz

ACP 5008

ACP 5802

ACP 5018

squadretta allineam. 2 pz

squadretta multifunz. 4 pz

cerniera due ali 3 pz

ACP 5039 doppia maniglia 1 cp

ACP 50110 squadretta allineam. 2 pz

AGP 4000

articolo pezzidescrizione

battuta

1

misura

sotto vetro

isolamento muro

dipende dal vetro esterna

vetro interna

vetro

L-134
L-881

2 L-236

H-2612

1 L

H2

2 L-256

H-2882

2

2
dipende dal
vetro

2 H-62
H-442

AGP 4099

TT 7135TT 7133

PL 1528

TT 7135 TT 7133

PL 1528

L

L-290

L-256

L-237

L-88

TT
 7

13
5

TT
 7

13
3

PL
 1

52
8

TT
 7

14
1

PL
 1

52
8H

H
-2

88

H
-3

22

H
-5

6

AGP 4031

PL 2055

8 pzvite per squadretta

12

AGP 7202 sottoporta 1 L-237

ACP 5001

PL 2058

PL 2058 soglia calpestabile 1 L

L-256

H-288



H-2882 L/2-215

nr. pezzi

distinta vetri
L H

portoncino 2 ante ap. interna

misura
distinta profili
articolo pezzidescrizione taglio

traverso telaio 1 L
TT 7133

montante telaio 2 H

TT 7135
traverso anta 2 L/2-46.5

montante anta 4 H-56

L/2-248.5
PL 1528

traverso fermavetro 4

montante fermavetro 4 H-322

distinta accessori

TT 71313 riporto centrale 1 H-88

distinta guarnizioni

L/2-46.5

L/2-248.5

L

L/2-215

TT 7141 zoccolo 2 L/2-195.5

ACP 5802

articolo q.tàdescrizione

squadretta multifun. 8 pz

ACP 5008 squadretta all. inox 4 pz

ACP 50110 squadretta all. eccent. 4 pz

ACP 50154 squadretta cianfr. est. 6 pz

ACP 5039 doppia maniglia porte 1 cp

ACP 5022 catenacciolo 1 cp

ACP 5081 incontro asta 1 pz

ACP 5035 regolo muro nylon 6/8 pz

ACP 5014 angolini fermavetro 8 pz

ACP 72178 tappo riporto 1 cp

ACP 9918 cerniera due ali 6 pz
AGP 4000

articolo pezzidescrizione

battuta

2

misura

sotto vetro

isolamento muro

dipende dal vetro esterna

vetro interna

vetro

L/2-46.5

1

4 L/2-196.5

H-2614

1 L

H2

4 L/2-215

H-2884

4

4
dipende dal
vetro

H-446

L-124

L/2-195.5

TT 7133 TT 7135

PL 1528

TT 7135 TT 7135TT 71313

PL 1528

AGP 4099

AGP 4005 1 H-114

TT
 7

13
5

TT
 7

13
3

PL
 1

52
8

TT
 7

14
1 PL

 1
52

8H

H
-2

88
12

H
-3

22

H
-5

6

AGP 4031

battuta riporto centrale

8 pzvite per squadretta

PL 2055

H
-9

1

AGP 7202 sottoporta 2 L/2-195.5

ACP 5001

PL 2058

PL 2058 soglia calpestabile 1 L

L/2-215

H-288



H-2952 L/2-229

nr. pezzi

distinta vetri
L H

portoncino 2 ante ap. esterna

misura
distinta profili
articolo pezzidescrizione taglio

traverso telaio
TT 7133

montante telaio

TT 7137
traverso anta

montante anta

PL 1528
traverso fermavetro

montante fermavetro

TT 71313 riporto centrale

TT 7141 zoccolo

L

distinta accessori

distinta guarnizioni

AGP 4000

articolo pezzidescrizione

battuta

2

misura

sotto vetro

isolamento muro

dipende dal vetro esterna

vetro interna

vetro

L/2-46.5

1

4 L/2-208.5

H-2614

1 L

H2

4 L/2-229

H-2954

4

4
dipende dal
vetro

H-446

L/2-124

ACP 5802

articolo q.tàdescrizione

squadretta multifun. 6 pz

ACP 5008 squadretta all. inox 4 pz

ACP 50110 squadretta all. eccent. 4 pz

ACP 50154 squadretta cianfr. est. 6 pz

ACP 5039 doppia maniglia porte 1 cp

ACP 5022 catenacciolo 1 cp

ACP 5081 incontro asta 1 pz

ACP 5035 regolo muro nylon 6/8 pz

ACP 5014 angolini fermavetro 8 pz

ACP 72178 tappo riporto 1 cp

ACP 9918 cerniera due ali 6 pz

1 L

2 H

2 L/2-46.5

4 H-56

L/2-262.54

4 H-329

1 H-88

2 L/2-209.5

TT
 7

13
3

TT
 7

13
7

PL
 1

52
8

TT
 7

14
1

PL
 1

52
8

TT 7133
TT 7137

PL 1528

TT 7137 TT 7137

TT 71313PL 1528 PL 1528

AGP 4099

AGP 4005 1 H-114

AGP 4031

H
-9

1

12 pzvite per squadretta

AGP 7202 sottoporta 2 L/2-209.5

ACP 5001

battuta riporto centrale
lato semifissa

12

L/2-209.5

L/2-262.5

L/2-229

L/2-46.5 H
-2

95

H
-5

6

H
-3

29

H

PL 2058

PL 2058 soglia calpestabile 1 L

L/2-229

H-295


	1
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	6
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	9

